

ДОГОВІР № 162

смт. Олександрівка

«15» 12 2023 року

Олександрівська селищна рада в особі селищного голови Бензаря Миколи Миколайовича, який діє на підставі Регламенту селищної ради, в подальшому "Покупець", та ФРП Нікомево Н.С в особі Нікомево Н.С, який діє згідно з свідомостю, в подальшому "Продавець", уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупцю товар, згідно наданих накладних та специфікації до договору. Покупець зобов'язується прийняти вказаний товар і сплачувати за нього ціну, відповідно до умов, що визначені в цьому Договорі.
- 1.2. Загальна сума договору складає двадцять одна тисяча грн і залежить від фактичних потреб покупця, з моменту укладання договору і до його закінчення.
- 1.3. Фінансування договору здійснюється із фонду селищного бюджету та кошторису на 2023 рік.

2. Порядок розрахунків

- 2.1. Наступного дня після укладання Договору Продавець виставляє Покупцеві, засвідчений печаткою із зазначенням суми, яка підлягає сплаті, у тому числі ПДВ та накладної з переліком придбаних товарів.
- 2.2. Оплата проводиться в безготівковій формі, шляхом перерахування грошових коштів на рахунок Продавця, зазначений ним у п.1 цього Договору (протягом 5 робочих днів).

3. Права та обов'язки сторін

- 3.1. Кожна сторона зобов'язана виконувати обов'язки, покладені на неї цим Договором, та сприяти другій стороні у виконанні її обов'язків.
- 3.2. Сторони несуть повну матеріальну відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов цього Договору в межах чинного законодавства України.

4. Обов'язки покупця

- 4.1. Покупець зобов'язаний:
 - у встановлений цим Договором термін сплачувати ціну продажу товару;
 - у встановлений цим Договором термін прийняти товар.

5. Обов'язки продавця

- 5.1. Продавець зобов'язаний:
 - передавати Покупцеві товар у встановлений в договорі термін, згідно даних заявок, та який відповідає держстандартам України.

6. Відповідальність покупця

6.1. У разі, якщо Покупець протягом 60 днів з моменту підписання цього Договору не сплатить встановлену в Договорі ціну або відмовиться прийняти придбаний товар, Продавець має право вимагати прийняття придбаного товару і сплату ціни, або зі своєї сторони, порушувати питання про розірвання цього Договору.

7. Відповідальність продавця

7.1. У разі продажу майна неналежної якості, а також у разі відмови від передачі майна в обумовлені Договором терміни, Покупець вправі вимагати розірвання Договору із застосуванням двосторонньої реєстрації (повернення у первісне становище).

8. Додаткові умови

8.1. У всьому іншому, що не передбачене цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

8.2. Договір складено у двох примірниках.

8.3. Строк дії договору з «15» 12 2023 року по «31» 12 2023 року.

8.4. Дострокове розірвання Договору можливе за згодою сторін і за умови попереднього повідомлення ініціатором розірвання договору другої сторони в письмовій формі в десятиденний строк.

Реквізити сторін

Продавець

Фізична особа-підприсмець НІКОЛАСВА Наталія Станіславівна
Код 2985616541 UA973052990000026000011701023 АТ КБ «ПРИВАТБАНК» СДРПОУ банку 14360570 код банку 305299 56530, Миколаївська область, Вознесенський район смт. Олександрівка, вул. Генерал Подзігуна, 191



Покупець

Олександрівська селищна рада, 56530
смт. Олександрівка вул. г.Подзігуна, 208
Р/РUA 348201720341200005000023696
Держказначейська служба України м.Київ
МФО 820172
код 04376162
Селищний голова



Микола БЕНЗАР

Постачальник ФОП Ніколаєва Н.С.
56530 Миколаївська обл., Вознесенський р-н, смт Олександрівка, вул. Генерала
Подзігуна, 191 тел. 0508292152
IBAN UA973052990000026000011701023 в ПрАТ АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН 2985616541 № свідоцтва 25080000000001735 ЄДРПОУ 2985616541

Одержувач Олександрівська селищна рада
Юр. адреса: 56530 смт Олександрівка, вул. Подзігуна генерала
IBAN UA348201720344200005000023696 в ДЕРЖАВНА КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА
УКРАЇНИ, М.КИЇВ
ЄДРПОУ 04376162
той самий

Платник
Умова

Специфікація до договору № 162
від 15 грудня 2023 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Емаль ПФ - 115 Яхтенная зелений 2.8 кг <u>44810000-1</u> шт.	шт.	5,00	370,000	1850,00
2	Емаль ПФ - 115 Яхтенная сірий 2.8 кг <u>44810000-1</u> шт.	шт.	20,00	330,000	6600,00
3	Емаль ПФ - 115 Яхтенная білий 2.8 кг <u>44810000-1</u> шт.	шт.	4,00	365,000	1460,00
4	Емаль ПФ - 115 Корабельная чорний 2.8 кг <u>44810000-1</u> шт.	шт.	8,00	310,000	2480,00
5	Емаль ПФ - 115 Яхтенная червоний 2.8 кг <u>44810000-1</u> шт.	шт.	3,00	350,000	1050,00
6	Емаль ПФ - 115 Яхтенная св. блакитний 2.8кг шт.	шт.	6,00	330,000	1980,00
7	Вапно гашене 4кг <u>34210000-9</u> шт.	шт.	20,00	90,000	1800,00
8	Цемент М-500 25кг (Ольшанка) <u>44110000-4</u> шт.	шт.	10,00	150,000	1500,00
9	Лампа LED 20W <u>31910000-4</u> шт.	шт.	19,00	120,000	2280,00
Разом без ПДВ:					21000,00
ПДВ:					0,00
Всього з ПДВ:					21000,00

Всього на суму:
Двадцять одна тисяча гривень 00 копійок

ПДВ: 0,00 грн.

Від постачальника*:

* Відповідальний за здійснення господарської операції (її правильності і оформлення)

Місце складання:



Отримав(ла):

за дов. №



від